Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2013 № 407-па
 г. Северодвинск Архангельской области
	Об установлении базовой

ставки платы по договорам

на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на

объектах, находящихся в

муниципальной собственности

Северодвинска, на 2014 год

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с Порядком проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 79,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на 2014 год базовую ставку платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах, находящихся в муниципальной собственности Северодвинска, в размере 1 584 (Одна тысяча пятьсот восемьдесят четыре) рубля в год за один квадратный метр информационного поля рекламной конструкции без учета налога на добавленную стоимость, в том числе в расчете за месяц 132 (Сто тридцать два) рубля.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

                                         М.А. Гмырин
Николаев С.В.

582322